
Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 6 clubs)

pàgina 1/1

nom1 esta nació band. disponible

CET CET 2
LLO LLO 1
SAC SAC 4
SAM SAM 7
SAP SAP 2
SEA SEA 3
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band.

1 199 ALMUDEVE FORCADELL Martina SEA

1 199 ASPURO GARCIA Vinyet SAM

1 199 BENITEZ PERULLES Norma SAP

1 199 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA

1 199 CASTILLO CRISTÓVÄO Lydia SAM

1 199 COSTA FRERS Julia SAM

1 199 GARCIA ARMENGOL Laia SAM

1 199 GONZÀLEZ GARRIGO Olívia SAM

1 199 LECHUGA FROUIN Enya LLO

1 199 LÓPEZ PORCEL Maria SAC

1 199 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM

1 199 PINYOL TOMAS Daniela SEA

1 199 PUIG APARISI Estel SAC

1 199 RAMOS RAMOS Valeria CET

1 199 ROMERA SENSAT Claudia SAC

1 199 ROMERA SENSAT Meritxell SAC

1 199 VENTURA DERVAUX Gabrielle SAM

1 199 VENTURA-TRAVESET VIDAL Maria CET
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 18
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 0

Número de participants d'Oceania: 7
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

18 tiradors

2 voltes de poules

Volta No 1
18 tiradors
3 poules de 6
Decalatge per : clubs
18 qualificats

Volta No 2
18 tiradors
3 poules de 6
Decalatge per : clubs
18 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 18 tiradors

Taules de 8 per nivells
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: TOBELLA Bernat  CET

V/M ind. TD pos
ASPURO GARCIA Vinyet SAM  V  2  V  V  V 0,800 9 22 2
CASTILLO CRISTÓVÄO Lydia SAM  4  V  V  V  V 0,800 10 24 1
BENITEZ PERULLES Norma SAP  V  4  4  V  V 0,600 6 23 3
VENTURA-TRAVESET VIDAL Maria CET  2  2  V  V  4 0,400 -3 18 4
BORODINA NESTERUK Alexandra SEA  1  1  3  2  V 0,200 -11 12 6
LÓPEZ PORCEL Maria SAC  1  2  2  V  3 0,200 -11 13 5

Poule No 2
Àrbitre: JIMÉNEZ Patricia  CET

V/M ind. TD pos
PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM  V  V  V  V  2 0,800 9 22 2
GONZÀLEZ GARRIGO Olívia SAM  0  3  V  2  2 0,200 -10 12 5
GARCIA ARMENGOL Laia SAM  3  V  2  V  2 0,400 -1 17 4
PUIG APARISI Estel SAC  4  3  V  V  3 0,400 1 20 3
LECHUGA FROUIN Enya LLO  1 V4  0  2  2 0,200 -13 9 6
PINYOL TOMAS Daniela SEA  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Poule No 3
Àrbitre: NAVAS Álvaro  SAC

V/M ind. TD pos
VENTURA DERVAUX Gabrielle SAM  4  3  1  V  1 0,200 -10 14 5
COSTA FRERS Julia SAM  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
ROMERA SENSAT Claudia SAC  V  3  4  V  4 0,400 -1 21 4
ROMERA SENSAT Meritxell SAC  V  0  V  V  0 0,600 -1 15 3
RAMOS RAMOS Valeria CET  4  0  4  1  1 0,000 -15 10 6
ALMUDEVE FORCADELL Martina SEA  V  2  V  V  V 0,800 11 22 2
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 COSTA FRERS Julia SAM 1,000 16 25 qualificat

2 PINYOL TOMAS Daniela SEA 1,000 14 25 qualificat

3 ALMUDEVE FORCADELL Martina SEA 0,800 11 22 qualificat

4 CASTILLO CRISTÓVÄO Lydia SAM 0,800 10 24 qualificat

5 ASPURO GARCIA Vinyet SAM 0,800 9 22 qualificat

5 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM 0,800 9 22 qualificat

7 BENITEZ PERULLES Norma SAP 0,600 6 23 qualificat

8 ROMERA SENSAT Meritxell SAC 0,600 -1 15 qualificat

9 PUIG APARISI Estel SAC 0,400 1 20 qualificat

10 ROMERA SENSAT Claudia SAC 0,400 -1 21 qualificat

11 GARCIA ARMENGOL Laia SAM 0,400 -1 17 qualificat

12 VENTURA-TRAVESET VIDAL Maria CET 0,400 -3 18 qualificat

13 VENTURA DERVAUX Gabrielle SAM 0,200 -10 14 qualificat

14 GONZÀLEZ GARRIGO Olívia SAM 0,200 -10 12 qualificat

15 LÓPEZ PORCEL Maria SAC 0,200 -11 13 qualificat

16 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA 0,200 -11 12 qualificat

17 LECHUGA FROUIN Enya LLO 0,200 -13 9 qualificat

18 RAMOS RAMOS Valeria CET 0,000 -15 10 qualificat
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Poules, volta No 2

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: TOBELLA Bernat  CET

V/M ind. TD pos
GONZÀLEZ GARRIGO Olívia SAM  3  2  1  3  2 0,000 -14 11 6
ASPURO GARCIA Vinyet SAM  V  0  V  4  4 0,400 -3 18 4
COSTA FRERS Julia SAM  V  V  V  2  V 0,800 12 22 2
BORODINA NESTERUK Alexandra SEA  V  3  1  3  4 0,200 -5 16 5
BENITEZ PERULLES Norma SAP  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
ROMERA SENSAT Claudia SAC  V  V  2  V  1 0,600 -2 18 3

Poule No 2
Àrbitre: TORRES Alejo  SAM

V/M ind. TD pos
VENTURA-TRAVESET VIDAL Maria CET  V  V  4  2  4 0,400 3 20 4
RAMOS RAMOS Valeria CET  0  V  1  0  1 0,200 -14 7 6
VENTURA DERVAUX Gabrielle SAM  2  1  1  2  V 0,200 -11 11 5
PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM  V  V  V  3  V 0,800 11 23 1
PINYOL TOMAS Daniela SEA  V  V  V  V  2 0,800 10 22 2
ROMERA SENSAT Meritxell SAC  V  V  2  1  V 0,600 1 18 3

Poule No 3
Àrbitre: JIMÉNEZ Patricia  CET

V/M ind. TD pos
GARCIA ARMENGOL Laia SAM  V  V  V  3  V 0,800 11 23 1
CASTILLO CRISTÓVÄO Lydia SAM  1  4  4  3  V 0,200 -5 17 5
LÓPEZ PORCEL Maria SAC  0  V  4  3  V 0,400 -2 17 4
PUIG APARISI Estel SAC  4  V  V  V  V 0,800 4 24 3
ALMUDEVE FORCADELL Martina SEA  V V4  V  4  V 0,800 7 23 2
LECHUGA FROUIN Enya LLO  2  3  0  3  2 0,000 -15 10 6
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 2 (ordre per posició - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 BENITEZ PERULLES Norma SAP 1,000 12 25 qualificat

2 COSTA FRERS Julia SAM 0,800 12 22 qualificat

3 GARCIA ARMENGOL Laia SAM 0,800 11 23 qualificat

3 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM 0,800 11 23 qualificat

5 PINYOL TOMAS Daniela SEA 0,800 10 22 qualificat

6 ALMUDEVE FORCADELL Martina SEA 0,800 7 23 qualificat

7 PUIG APARISI Estel SAC 0,800 4 24 qualificat

8 ROMERA SENSAT Meritxell SAC 0,600 1 18 qualificat

9 ROMERA SENSAT Claudia SAC 0,600 -2 18 qualificat

10 VENTURA-TRAVESET VIDAL Maria CET 0,400 3 20 qualificat

11 LÓPEZ PORCEL Maria SAC 0,400 -2 17 qualificat

12 ASPURO GARCIA Vinyet SAM 0,400 -3 18 qualificat

13 CASTILLO CRISTÓVÄO Lydia SAM 0,200 -5 17 qualificat

14 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA 0,200 -5 16 qualificat

15 VENTURA DERVAUX Gabrielle SAM 0,200 -11 11 qualificat

16 RAMOS RAMOS Valeria CET 0,200 -14 7 qualificat

17 GONZÀLEZ GARRIGO Olívia SAM 0,000 -14 11 qualificat

18 LECHUGA FROUIN Enya LLO 0,000 -15 10 qualificat
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 COSTA FRERS Julia SAM 0,900 28 47 qualificat

2 PINYOL TOMAS Daniela SEA 0,900 24 47 qualificat

3 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM 0,800 20 45 qualificat

4 BENITEZ PERULLES Norma SAP 0,800 18 48 qualificat

5 ALMUDEVE FORCADELL Martina SEA 0,800 18 45 qualificat

6 GARCIA ARMENGOL Laia SAM 0,600 10 40 qualificat

7 ASPURO GARCIA Vinyet SAM 0,600 6 40 qualificat

8 PUIG APARISI Estel SAC 0,600 5 44 qualificat

9 ROMERA SENSAT Meritxell SAC 0,600 0 33 qualificat

10 CASTILLO CRISTÓVÄO Lydia SAM 0,500 5 41 qualificat

11 ROMERA SENSAT Claudia SAC 0,500 -3 39 qualificat

12 VENTURA-TRAVESET VIDAL Maria CET 0,400 0 38 qualificat

13 LÓPEZ PORCEL Maria SAC 0,300 -13 30 qualificat

14 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA 0,200 -16 28 qualificat

15 VENTURA DERVAUX Gabrielle SAM 0,200 -21 25 qualificat

16 GONZÀLEZ GARRIGO Olívia SAM 0,100 -24 23 qualificat

17 LECHUGA FROUIN Enya LLO 0,100 -28 19 qualificat

18 RAMOS RAMOS Valeria CET 0,100 -29 17 qualificat
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/2

1 COSTA FRERS Julia SAM

Fase 1

8 ---------

5 ALMUDEVE FORCADELL SEA

4 BENITEZ PERULLES Norm SAP
   15/12

3 PÉREZ DEL CASTILLO Cla SAM

6 GARCIA ARMENGOL Laia SAM
   15/5

7 ---------

2 PINYOL TOMAS Daniela SEA

9 ASPURO GARCIA Vinyet SAM

16 ---------

13 ROMERA SENSAT Claudia SAC

12 CASTILLO CRISTÓVÄO Ly SAM
   15/8

11 ROMERA SENSAT Meritxel SAC

14 VENTURA-TRAVESET VID CET
   15/9

15 ---------

10 PUIG APARISI Estel SAC

COSTA FRERS Julia

Fase 2

ALMUDEVE FORCADELL 

   15/13

PÉREZ DEL CASTILLO Cla

PINYOL TOMAS Daniela

   15/14

ASPURO GARCIA Vinyet

ROMERA SENSAT Claudia

   15/14

VENTURA-TRAVESET VID

PUIG APARISI Estel

   15/10

ALMUDEVE FORCADELL 

Fase 3

PÉREZ DEL CASTILLO Cla

   15/8

ROMERA SENSAT Claudia

PUIG APARISI Estel

   15/11

PÉREZ DEL CASTILLO Cla

ROMERA SENSAT Claudia



Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 2/2

17 LÓPEZ PORCEL Maria SAC

Fase 1

24 ---------

21 LECHUGA FROUIN Enya LLO

20 GONZÀLEZ GARRIGO Olív SAM
   15/8

19 VENTURA DERVAUX Gabr SAM

22 RAMOS RAMOS Valeria CET
   15/8

23 ---------

18 BORODINA NESTERUK Al SEA

LÓPEZ PORCEL Maria

Fase 2

GONZÀLEZ GARRIGO Olív

   15/5

RAMOS RAMOS Valeria

BORODINA NESTERUK Al

   15/8

LÓPEZ PORCEL Maria

Fase 3

BORODINA NESTERUK Al

   15/14

LÓPEZ PORCEL Maria
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM

Fase 0

4 ROMERA SENSAT Claudia SAC

3 LÓPEZ PORCEL Maria SAC

Fase 0

LÓPEZ PORCEL Maria
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM

2 ALMUDEVE FORCADELL Martina SEA

3 COSTA FRERS Julia SAM

4 PINYOL TOMAS Daniela SEA

5 BENITEZ PERULLES Norma SAP

6 GARCIA ARMENGOL Laia SAM

7 ROMERA SENSAT Claudia SAC

8 PUIG APARISI Estel SAC

9 ASPURO GARCIA Vinyet SAM

10 VENTURA-TRAVESET VIDAL Maria CET

11 ROMERA SENSAT Meritxell SAC

12 CASTILLO CRISTÓVÄO Lydia SAM

13 LÓPEZ PORCEL Maria SAC

14 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA

15 GONZÀLEZ GARRIGO Olívia SAM

16 RAMOS RAMOS Valeria CET

17 VENTURA DERVAUX Gabrielle SAM

18 LECHUGA FROUIN Enya LLO
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Lliga Catalana 2
ESPASA FEMENINA

24.02.2019
Barcelona

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

JIMÉNEZ Patricia CET 2 5 0
NAVAS Álvaro SAC 1 0 0
TOBELLA Bernat CET 2 8 0
TORRES Alejo SAM 1 2 0
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